
Smluvní strany, tj.

GurmEko s.r.o., lČ 25133284, se sídlem Počernická 264, 250 73 Radonice
zapsaná v obchodní, rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 52462,
zastoupená panem Janem Jelinkem, prokuristou
(dále jen ,,Dodavatel")

a

Nemocnice následné péče LDN Horažďovice, s.r.o.
lČ: 26360870 DIČ: CZ26360870
se sídlem: Blatenská 314, 341 01 Horažďovice
zapsaná u: Krajského soudu v Plzni, spisová značka C 15354
zastupuje: Rada jednatelů NNP LDN Horažďovice, s.r.o.

Ing. Martin Grolmus - předseda rady jednatelů
Ing. Marek Kýhos, M BA, místopředseda rady jednatelů
Mgr. jaroslav ŠÍma, MBA, člen rady jednatelů
Ing. Ondřej Provalil, MBA, člen rady jednatelů

(dále jen ,,Odběratel")

uzavřely s odvoláním ustanoveni § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění tuto

RÁMCOVOU KUPNÍ SMLOUVU ČÍSLO RSP 20 - 145

l. Předmět smlouvy

Smluvní strany se dohodiy, že odběratel bude od dodavatele kupovat zboží za podmínek a způsobem
sjednanými v této smlouvě.

||. Realizace jednotlivých dodávek

2.1. Odběratel se zavazuje, že bude průběžně odebírat od dodavatele zboží z jeho sortimentu, zejména
koření, a to na základě jednotlivých písemných objednávek.

2.2. Sortiment bude vymezen ceníkem schváleným ve výběrovém řízeni a tvořícím přílohu číslo 1 této
smlouvy. Ceník lze v době platnosti této smlouvy rozšiřovat na základě písemného dodatku této
smlouvy

2.3. jednotlivá objednávka musí být dodavateli písemně doručena v průběhu pracovní doby (8:00 " 16:00)
minimálně 2 pracovní dny před požadovaným terminem doručeni. Kratší termín nebo změna objednávky je
možná pouze po předchozí dohodě smluvních stran. Za písemné doručeni se považuje i e-mail. Objednávka
se považuje za přijatou Dodavatelem teprve jejím písemným potvrzením Odběrateli.

2.4. Každá jednotlivá objednávka musí být v souladu s touto rámcovou kupní smlouvou a musí obsahovat
minimálně tyto náležitosti:

a) druh zboží
b) množství
C) způsob balení
d) termín dodání

2.5. Místem doručeni se rozumí sídlo Odběratele.

2.6. Množstevní a jakostní přejímka dodaného zboží se provede při dodáni zboží.

Ill. Cena a platební podmínky

Nemocnice následné péče LON Horažďovice s.r.o13112020
1/3



\,

'\3.1. Cena za odebrané zboží se sjednává jako cena smluvní podle ceníku, tvořící přílohu číslo 1 (viz bod
2.2. této smlouvy)

3,2, Ceny uvedené v příloze číslo 1 jsou Dodavatelem garantovány po dobu platnosti této smlouvy. Změna
cen musí být Dodavatelem oznámena Odběrateli písemně minimálně 30 dnů předem, a to pouze
v následujících případech:

a) pokud cena surovin nebo výroby vzroste o vÍce než 25% oproti dnu platnosti smlouvy
b) pokud směnný kurz USD vzroste o 15% nebo EUR o 10% oproti dnu platnosti smlouvy (kurz ČNB)
c) pokud reálná inflace oznámená ČNB vzroste oproti dnu platnosti smlouvy o vÍce než 4%

Maximální doba garance poskytnuté Dodavatelem nepřesáhne do 2 let od uzavřeni smlouvy nebo
podmínky jejího trvání mohou být upraveny výběrovým řízením a písemným dodatkem této smlouvy

3,3, K ceně (odst. 3.1.) bude připočítána DPH v platné výši.

3.4. Cena zahrnuje dopravu zboží na místo určeni (odst. 2.4.) za předpokladu, že hodnota jednotlivé
objednávky bude rovna nebo bude vyšší než 1.200,- Kč (bez DPH) Slovy: jedentisicdvěstěkorunčeských.

3.5. Odběratel se zavazuje cenu za odebrané zboží uhradit Dodavateli do 14 dnu od vystaveni faktury -
daňového dokladu bezhotovostním převodem na účet Dodavatele. Za úhradu se považuje připsáni částky na
bankovní účet Dodavatele.

3.6. Pokud odběratel neuhradí cenu v terminu dle odst. 3.4, zavazuje se hradit dodavateli úrok z prodlení ve
výši 0,1 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

3.7. Platební podmínky se řídí i Všeobecnými dodacími a platebními podmínkami společnosti GurmEko s.r.o.,
které jsou dostupné na www.gurmeko.cz. Odběratel prohlašuje, že se s těmito Všeobecnými dodacími a
platebními podmínkami seznámil.

lV. Záruka l Reklamace

4.1. Dodavatel poskytuje odběrateli na zboží záruku do data použitelnosti nebo minimální trvanlivosti
uvedeného na obalu zboží dodaného dle jednotlivých dílčích objednávek.

4.2. Reklamace zboží budou řešeny podle všeobecných dodacích a platebních podmínek společnosti
GurmEko s.r.o.

V. Ostatní ujednáni

5.1. Pro operativní řešeni dodavatelsko-odběratelských vztahů podle této rámcové smlouvy a jednotlivých
objednávek činěných na jejím základě (odst. 2.2.), vč. přijímání objednávek a reklamací zmocňují smluvní
strany tyto své zástupce

a) Dodavatel na adrese sídla, tel. 800 100 377, mail: objednavky@gurmeko.eu
b) Za odběratele: Anna Bečvářová e-mail: anna.becvarova@,horazdovice.nemocnicepk.cz tel. 376 334 260

Uvedení zástupce jsou oprávněni řešit běžné záležitosti týkající se jednotlivých dodávek. Jejich rozhodnuti
však musí být v rámci této rámcové smlouvy, jejíž obsah nejsou oprávněni jakkoli měnit nebo upravovat.

5.2. Dodavatel je oprávněn za účelem zajištění řádného plnění této smlouvy shromažďovat nezbytné
informace týkající se odběratele a je oprávněn při své obchodní činnosti ve svých materiálech a nabídkách
uvádět odběratele jako svého obchodního partnera.

5.3. Objednatel podpisem smlouvy zároveň potvrzuje, že byl dodavatelem seznámen se Všeobecnými
dodacími a platebními podmínkami společnosti GurmEko s.r.o. a že je v plném rozsahu bezvýhradně
akceptuje.

VI. Trvání smlouvy

Nemocnice následné péče LON Horažďovice s.r.o13112020
2/3



6.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v souladu s výběrovým řízením. Tato smlouva může být
prodlužována písemnými dodatky, které upraví minimálně dobu trvání platnosti smlouvy a dohodu
v odstavci 3.1. a 3.2. o cenách a jejich garanci Dodavatelem

6.2. Tuto smlouvu je možné ukončit

a) písemnou dohodou smluvních stran k dohodnutému datu,
b) písemnou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran, a to i bez udáni důvodu s jednoměsíčnI výpovědní

lhůtou počínající běžet vždy prvním dnem kalendářního měsíce následujíciho po kalendářním měsíci, v
němž je výpověď doručena druhé smluvní straně.

6.3. Nezávisle na ustanoveních odst. 6.2.tato smlouva automaticky zaniká uplynutím jednoho roku od
doručeni poslední objednávky odběratele dodavateli; to neplatí, pokud se smluvní strany písemně dohodnou
jinak.

6.4. Smluvní strany se pro případ doručování dohodly tak, že pokud písemnost zaslanou doporučeně
prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu druhé smluvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy
nebo v obchodním rejstříku adresát z jakéhokoli důvodu nepřevezme, považuje se za den doručeni den, kdy
je nepřevzatá písemnost vrácena zpět odesňateli.

VIl. Závěrečná ustanoveni

7.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami

7.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, každá smluvní strana obdrží jeden.

7.3, jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy lze provádět pouze formou písemných dodatků podepsaných
oběma smluvními stranami.

7.4. Ve věcech v této smlouvě výslovně neuvedených se smluvní strany budou řídit ustanoveními občanského
zákoníku, ostatních obecně platných právních předpisů a Všeobecnými dodacími a platebními podmínkami
společnosti GurmEko s.r.o.

7.5. Smluvní strany shodně prohlašuji, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle,
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Radonicích, dne iíú"€j V dne

Dodavatel

Mgr. Jaroslav Si a, MBA, člen rady jednatelů
Nemocnice následné péče LDN Horažd'ovice, s.r.o.

Odběratel

Nemocnice následné péče LON Horažďovice s.r.o13112020
3/3


